** Prekės kaina turi būti nurodyta tokia, kokia pasiūlymo pateikimo dieną galioja tiekėjo prekybos centruose kaip mažmeninė kaina ir yra tiekėjo viešai skelbiama 

prekybos vietoje ar interneto svetainėje (įskaitant elektronines parduotuves galiojančiomis šių prekių kainomis), nepritaikant akcijos tai kainai.

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM –  6431,88  (Šeši tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt vienas euras 88 ct ) Eur su PVM .                                                                  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1116.28 Eur.

*** Nuo baltos prekių kainos DEPO mažmeninės prekybos vietoje